






































COMUNE Dì VIGENZA
ProtocgHp Generai»

Data.2 6 MAG. 2015

Comune di Vicenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Skitoru Prowkoitorato, Gark i- Contra'iti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

Oggetto:Procedura negoziata per l'appalto dei lavori di riordino funzionale del

piazzale della Stazione, riqualificazione del verde e attivazione del Biciparck

- parcheggio custodito di cicli: lato EST, ai sensi dell'art. 122, comma 7 del

D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.

CUP B37H14003020004

CIG6253103FD2

VERBALE DI APERTURA OFFERTE

II giorno 25 maggio 2015 alle ore 12,40 negli uffici del Settore Provveditorato, Gare e

Contratti del Dipartimento Affari Generali in corso Palladio, 98/A - Vicenza, si sono

■riuniti l'arch. Carlo Andriolo, Direttore del Settore Mobilità e Trasporti, il dott.

Mariano Tibaldo e la sig.ra Cogo Fernanda, funzionari amministrativi del Settore

Provveditorato, Gare e Contratti, per procedere all'apertura delle offerte pervenute in

esito all'invito a procedura negoziata per l'appalto dei lavori di riordino funzionale del

piazzale della Stazione, riqualificazione del verde e attivazione del Biciparck -

parcheggio custodito di cicli: lato EST. Funge da verbalizzante il Dott. Tibaldo

Mariano.

Si prende atto che con lettere PGN. 49876 - 49796 - 49866 - 49851 e 49857 del 13

maggio 2015, trasmesse via PEC, sono state invitate a presentare offerta per

l'intervento in oggetto per l'importo a base d'asta pari a € 85.000,00 più € 3.000,00

per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso + IVA, le seguenti ditte:

. COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO srl di Vò (PD);

. SACCARDO GIUSEPPE srl di Thiene (VI);

. TASCA NATALE e C. Bassano del Grappa (VI);

Crri'À Patrimonio Mondiali-; Unesco

CirrÀ Decorata di Dui; Medaglie D'Oro pi.-:» il Risorgimento e la Ri-sistenza

PalazzoTrissino Baston - Corso A. Pau.adio, 98 - 36100 Vigenza 'i'i-x.0444-221111- Codice Fiscale e Partita IVA N°0051689024l



. TONIAZZO IMPRESA COSTRUZIONI srl di Marostica (VI);

• VICENTIN srl Costruzioni generali di Chiampo (VI).

Entro il termine prescritto nella lettera di invito (ore 12,00 del 25/05/2015) hanno presentato

offerta le seguenti ditte:

. TONIAZZO IMPRESA COSTRUZIONI srl di Marostica (VI) P.IVA

03217540248;

. VICENTIN srl Costruzioni generali di Chiampo (VI) P.IVA 03216340244;

. COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO srl di Vò (PD) P.IVA

03274590284.

Si prende atto che la lettera d'invito prevedeva come criterio di aggiudicazione il

prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi unitari.

Verificate l'integrità e la regolarità dei plichi regolarmente pervenuti, si procede alla

loro apertura, accertando che all'interno di ciascuno di essi siano inclusi i 2 plichi

richiesti dalla lettera di invito: Plico "1 - Documentazione amministrativa" - Plico "2

- Documentazione - offerta economica".

Dopo aver costatato l'integrità e la regolarità di tutte le buste contenute in tutti i plichi,

le stesse vengono firmate da tutti i convenuti e si procede quindi all'apertura delle

buste recanti la dicitura Plico "1 - Documentazione amministrativa" e all'esame della'

documentazione in essa contenuta.

Dall'esame dei documenti inclusi nelle buste "1 - Documentazione Amministrativa"

si è accertata la regolarità della documentazione presentata da tutte le ditte offerenti

che pertanto vengono ammesse alla gara.

Si procede quindi alla fase dell'apertura dei plichi contenenti l'offerta economica dei

concorrenti ammessi.

A tale scopo, dopo aver costatato che le buste contrassegnate "Plico n. 2 - Offerta

economica", sono sigillate e integre, si procede alla loro apertura e all'esame della

documentazione in esse contenute.

Tutti i documenti contenuti nelle buste, costatata la regolarità, vengono siglati.

Viene quindi data lettura della percentuale di ribasso indicata nelle offerte, come di

seguito riportato :

Città Patrimonio Mondiali; Unisco

Città decorata di Duri Medaglir D'Oro phu il Risorgimento i; la Resistenza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vicunza - Tel.0444-221 ni- Conia; Fiscali; i; Partita IVA N°00516890241



Ragione sociale % ribasso

COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO srl

di Vò (PD) P.IVA 03274590284

VICENTIN srl Costruzioni generali di Chiampo (VI)

P.IVA 03216340244

TONIAZZO IMPRESA COSTRUZIONI srl di Marostica

(VI) P.IVA 03217540248

18,297

14,146

12,25

II concorrente che ha presentato l'offerta più vantaggiosa risulta la ditta

COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO srl di Vò (PD) P.IVA

03274590284 che ha offerto un ribasso pari a 18,297%.

La graduatoria finale risulta quindi essere la seguente:

1° classificato: COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO srl di Vò (PD)

P.IVA 0327459028.4: ribasso offerto 18,297%;

2° classificato VICENTIN srl Costruzioni generali di Chiampo (VI).): ribasso offerto

14,146%;

3° classificato: TONIAZZO IMPRESA COSTRUZIONI srl di Marostica (VI) P.IVA

03217540248 : ribasso offerto 12,25%.

Alle ore 13,00 ha termine la seduta.

Il presente verbale, sottoscritto, viene inviato al responsabile del procedimento per gli

adempimenti successivi.

IL PRESIDENTE DI GARA E DIRETTORE DEL SETTORE MOBILITà E

TRASPORTI

(arch. Carlo Andriolo)

IL FUNZIONARIO DEL SETTORE PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI

Città Patrimonio Mondiali; Unisco

CllTÀ DECORATA DI Dui; MKDACrl.HU )'()HO PI '.R II. RlSORGlMUNTO li LA RESISTENZA

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vjciìnza - Tkl.0444-221 1 il - Codici; I'iscauì e Partita IVA N°005l 6890241



(sig.ra Cogo Fernanda)

T3

IL FUNZIONARIO DEL SETTORE PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI

VERBALIZZANTE c^=^ ,

(dott. Tibaldo Mariano) Q_

Città Patrimonio Mondiali-: Unisco

Città Decorata di Dui-; Mhdagi.ii.-: D'Oro pkr il Risorgimiìnto iì la Resistenza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. 1'aij.adio, 98 - 36100 Viciìnza - 'lYu.,0444-221111 - Conici : Fiscali-: i; Partita IVA N°00516890241



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1002 

DETERMINA N. 841 DEL 29/05/2015
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI

Oggetto:  MOBILITA' - PRUSST - AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA COSTRUZIONI STRADALI MARTINI 
SILVESTRO SRL DI VO' (PD) DEI LAVORI DI RIORDINO FUNZIONALE DEL PIAZZALE DELLA 
STAZIONE, RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE E ATTIVAZIONE DEL BICIPARK - PARCHEGGIO 
CUSTODITO DI CICLI: LATO EST. CUP B37H14003020004 CIG 6253103FD2 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

104526 2015 NUOVA SEDE DEL COMUNE (PRUSST) U 01052.02.1403500 88.386,14

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  Mauro Bellesia / INFOCERT SPA 

Vicenza, 29/05/2015 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 20abc8832c4fb4b4e9e661741fb60e41d20dc286 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Andriolo Carlo
La PO di Ragioneria: Lorella Sorgato

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1002 

DETERMINA N. 841 DEL 29/05/2015

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI

Oggetto:   MOBILITA' - PRUSST - AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA COSTRUZIONI STRADALI MARTINI 
SILVESTRO SRL DI VO' (PD) DEI LAVORI DI RIORDINO FUNZIONALE DEL PIAZZALE DELLA 
STAZIONE, RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE E ATTIVAZIONE DEL BICIPARK - PARCHEGGIO 
CUSTODITO DI CICLI: LATO EST. CUP B37H14003020004 CIG 6253103FD2  

PARERE art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli  
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO CAPITOLO IMPORTO

104526 2015 NUOVA SEDE DEL COMUNE (PRUSST) 01052.02.140350
0

88.386,14

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste/non esiste la copertura finanziaria 
ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

LA PO DI RAGIONERIA  Lorella Sorgato / INFOCERT SPA 

Vicenza, 29/05/2015 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 20abc8832c4fb4b4e9e661741fb60e41d20dc286 

La presente determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: –
Il Dirigente di Settore: Andriolo Carlo

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI
	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

